
 ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 29 marca 2016r.  
 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę części działki ozn. nr. geodez. 159/2,  
o pow. 0,3462 ha, położonej w obrębie 05 miasta Kościerzyna, stanowiącej współwłasność 
Gminy Miejskiej Kościerzyna do ¾ części. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.)  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Za dzierżawę części działki ozn. nr geodez. 159/2, o pow. 0,3462 ha, położonej w obrębie  
05 miasta Kościerzyna, stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Kościerzyna do ¾ części, 
przeznaczonej na prowadzenie działalności statutowej przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie, ustalam 
opłatę w wysokości 121,95 zł (słownie sto dwadzieścia jeden złotych dziewięćdziesiąt pięć groszy) 
+ obowiązująca stawka podatku VAT w stosunku miesięcznym. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        
       Michał Majewski 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


